Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Куйбышевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 18 » февраля 2015 г.
	с. Куйбышево
	№ 24 а

	Об утверждении состава жилищной комиссии администрации Куйбышевского сельсовета

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ, в целях регламентирования вопросов, связанных с организацией целенаправленной работы по оформлению документов, признания граждан нуждающимися в жилых помещениях для постановки их на учет, граждан – участников жилищных программ и приобретаемых жилые помещения по сертификатам, а также по всем видам ипотечного кредитования, Администрация Куйбышевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав жилищной комиссии Администрации Куйбышевского сельсовета (Приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
И.о.главы

Куйбышевского сельсовета                                                                   Е.И. Капсаргин
        Приложение 1
                                                                                     к постановлению администрации
                                                                                  Куйбышевского сельсовета
                                                                                  от 18.02.2015 г № 24 а
СОСТАВ
ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ
КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Капсаргин Е.И. – И.о. главы Куйбышевского сельсовета, председатель комиссии.
Угдыжекова И.И. - специалист администрации Куйбышевского сельсовета,

секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Сафьянов Е.Ф.– специалист администрации Куйбышевского сельсовета.
Чучунов А.Ф. – специалист администрации Куйбышевского сельсовета.